FRESH SPRING SH COCO KRTIN 24.2OZ
V2 / OP-06446

14.66 Millar 73BPB0019900

0.00 0.00 666.0045.00702501000029 ET FRESH SPRING BW FRUTOS ROJO V3 / OP-
06456

14.8 Millar 73BTB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

57.65

749.45
SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES 78/100
CTVS.

6,456.78

5,764.98

6,514.43

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 5,764.98

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz